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I N F O R M A C J A ( 2 )  

o skierowanych zapytaniach do SWZ 

i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania 

oraz o zmianie SWZ i zmianie ogłoszenia 

 
Dotyczy:       Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Numer sprawy:   TI.271.78.2023 

Nazwa zadania:  Wykonanie źródła ciepła dla obiektu Centrum Wsparcia Rodziny w Blunakach, 
gmina Dzierzgoń, na bazie odnawialnych źródeł energii – postępowanie 2 

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 18.07.2023r., t.j. po 
terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści 
zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

2. Mimo, iż zapytania wpłynęły po terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP (co w myśl  art. 

284 ust. 4 ustawy PZP - zwalnia z obowiązku udzielania wyjaśnień), Zamawiający uznał za zasadne 

odniesienie się do otrzymanych zapytań i działając na podstawie art. 284 ust. 6 w/w ustawy, 

przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania: 

Pytania do 1 części zamówienia 

1) Czy zamawiający dopuszcza montaż paneli fotowoltaicznych z gwarancją 25 lat na zasilanie/moc 

zamiast 30 lat oraz 15 lat gwarancji jakości wykonania produktu zamiast 25 lat? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli fotowoltaicznych z proponowanymi 

przez Wykonawcę okresami gwarancyjnymi jw. 

2) Czy zamawiający dopuszcza do zastosowania konstrukcję wsporczą pod instalację PV z jedną 

lub dwiema podporami (słupami) na sekcję, zamiast trzech podpór (słupów)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie konstrukcji wsporczej pod instalację PV z 

proponowanym przez Wykonawcę rozwiązaniem jw. pod warunkiem, że w przypadku wyboru 

jego oferty, Wykonawca opracuje i przedłoży stosowną dokumentację (w tym projekty techniczne 

niezbędne do odbioru inwestycji), gwarantującą docelowe uzyskanie parametrów jakościowo-

funkcjonalnych, zgodnych z wymogami określonymi w dokumentacji załączonej do SWZ.  

3) Czy zamawiający dopuszcza zmianę parametru wymaganego panelu fotowoltaicznego, jeśli nie 

wpływa on na uzysk oraz wytrzymałość? (np. inny wymiar pojedynczego panelu, ilość komórek, 

waga, grubość frontowej szyby panelu, NOCT, wsp. temp. Pmax, wsp. temp. VOC, wsp. temp. 

ISC, max. napięcie systemowe, bezpieczniki). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie panelu fotowoltaicznego z proponowanymi 

przez Wykonawcę odstępstwami od niektórych parametrów (przykładowo wskazanych jw.), pod 

warunkiem zagwarantowania wymaganego (wg projektu) - uzysku oraz wytrzymałości panela.  

3. Wobec faktu, że zawarte powyżej odpowiedzi na otrzymane zapytania do SWZ, mogą wiązać się z 

potrzebą dłuższego czasu do zapoznania się wszystkich zainteresowanych Wykonawców z w/w 

wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia oferty, Zamawiający działając na 

podstawie art. 286 ust. 3 ustawy PZP uznaje za zasadne, aby wprowadzić zmianę w treści SWZ i w 

ogłoszeniu, polegającą na przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 24 lipca 2023r., do godz. 

10.00. Stosownie do powyższego, odpowiedniej zmianie ulega również termin otwarcia ofert oraz 

termin związania ofertą. 

4. Działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy PZP, Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień 

Publicznych stosowne Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (nr  2023/BZP 00314102 z dn. 19.07.2023r. – 

w załączeniu do niniejszej informacji), zawierające w sobie opisane powyżej zmiany. 
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